UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO 02 DO EDITAL Nº 01/2023 – PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA OS CURSOS DE

EXTENSÃO DAS LÍNGUAS: INGLESA, ESPANHOLA, FRANCESA, LATINA, GREGA ANTIGA,
ITALIANA, LIBRAS E PORTUGUÊS COMO LÍNGUA DE ACOLHIMENTO DO PROGRAMA BOA
VIZINHANÇA – 1º SEMESTRE – 2023

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das atribuições que

lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFJF, retifica os itens descritos abaixo do Edital
01/2023 – EDITAL N° 01/2023 - PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA OS CURSOS DE EXTENSÃO
DAS LÍNGUAS: INGLESA, ESPANHOLA, FRANCESA, LATINA, GREGA ANTIGA, ITALIANA, LIBRAS E
PORTUGUÊS COMO LÍNGUA DE ACOLHIMENTO DO PROGRAMA BOA VIZINHANÇA – 1º
SEMESTRE – 2023

No item 06:

Onde se lê:

Resultado 10/03/2023

Leia-se:

Sorteio da Língua Inglesa 13/03/2023 às 10h30min

Resultado 14/03/2023 às 15h

Juiz de Fora, 10 de Março de 2023.

Profª. Fernanda Cunha Sousa

Pró-reitora de Extensão em exercício